1>1'(/t.JiuJ<a de Sao ]oói do.; Ca,po-4

€.;todo de Sbo 1>aulo

LIVRO N 9 FLS. N9

LEI COMPLEMENTAR NQ 103/94

de 08 de julho de 1994

Altera a redação do artQ 204 da Lei

Complementar nQ 056, de 24 de julho
de 1992, que dispõe sobre o Estatuto'
dos Servidores PÚblicos do Munic1pio,

de suas FundaçÕes e Autarquias.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, faz
saber que a Câmara Municipal aprova e ela sanciona e promulga a seguinte Lei Complemen

tar:

ArtQ lQ - Os incisos I e II do Parãgrafo lQ do ar
tigo 204 da Lei Complementar nQ 056 , de 24 de julho de 1992, passam a ter a seguinte r~

dação:

"ArtQ 204 - ... .. . . ............. . .... . . . ......... .

§ lQ -

I Na hipótese do inciso II, seis meses;

II - Nas hipóteses dos incisos I, III, IV e V, até
1 (um) ano".

ArtQ 2Q - O artQ 204 da Lei Complementar nQ 056,de

24 de julho de 1992, fica acrescido do seguinte parágrafo:

"ArtQ 204 - . ........ . ........ . ...... . ........... .

§ 1 º -
§ 2Q -

§ 3Q -

§ 4Q -

§ SQ - É vedada a continuidade da contratacão, pr~
vista no inciso IV do caput deste artigo, após o término do ano letivo".

ArtQ 3Q - Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação.

ArtQ 4Q - Revogam-se as disposiçÕes

Prefeitura Municipal de
julho de 1994.

v~V ,.J,
p ~'0J ~L\ ~r 'V\

Angela M aes Gu agnin
Prefei Munic pal

1>re/eiÜtM de Ódo ]odi dorJ Campo<~

€.Jtado de Óão 1>aulo

LIVRO N 9

cont. da lei complementar nQ 103/ 94 fls. nQ 02

Prefeitura Municipal de São
julho .de 1994.

FLS. N9

dos Campos, 08 de

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Se
cretaria de Assuntos Juridicos, aos oito dias do m~s de julho do ano de mil novecentos'
e noventa e quatro.

Divisão de Formalização e Atos